№ 30 от 08.07.2016
	[image: image1.png]

Администрация

Муниципального образования

«Канинский сельсовет»

Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.07.2016 № 58

с. Несь, Ненецкий автономный округ

	Об утверждении плана сноса ветхого жилья на территории муниципального образования «Канинский сельсовет» Ненецкого автономного округа на 2016 -2017 годы

В соответствии с п. 14 статьи 7 Устава МО «Канинский сельсовет» НАО, на основании заключения о признании зданий непригодным для эксплуатации от 31.03.2008 № 3, Администрация МО «Канинский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план сноса расселенного ветхого и аварийного жилищного фонда на территории МО «Канинский сельсовет» НАО на 2016-2017 годы.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО

«Канинский сельсовет» НАО                                                              Г.А. Варницына

Приложение

к Постановлению Администрации

МО «Канинский сельсовет» НАО

от 05.07.2016 № 58

План сноса расселенного ветхого и аварийного жилищного фонда на территории МО «Канинский сельсовет» НАО на 2016-2017 годы

	№ п/п
	Адрес
	Площадь (кв.м.) ветхого фонда
	Проживает
	Необходим. кол-во жилья
	Примерная дата сноса ветхого жилья

	семей
	чело

век
	квартир
	кв.м.

	1
	село Несь, ул. Набережная, дом 30 (четырехквартирный дом)
	185,8
	0
	0
	0
	0
	декабрь 2016 года

[image: image2.png]

Администрация

Муниципального образования

«Канинский сельсовет»

Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 08.07.2016 № 61    _

с. Несь, Ненецкий автономный округ

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Канинский сельсовет» НАО от 24.01.2008 № 3
Рассмотрев протест прокуратуры Ненецкого автономного округа от 15.06.2016 № 7-15/2-2016/1950 на отдельные нормы Положения «О проведении аттестации муниципальных служащих МО «Канинский сельсовет» НАО, утвержденного постановлением Администрации МО «Канинский сельсовет» НАО от 24.01.2008 № 3, Администрация МО «Канинский   сельсовет» НАО постановляет:

1. Внести следующие изменения в Положение «О проведении аттестации муниципальных служащих МО «Канинский сельсовет» НАО, утвержденного постановлением Администрации МО «Канинский сельсовет» НАО от 24.01.2008 № 3:

     пп. 3 п. 7 Положения изложить в следующей редакции:

«- о направлении отдельных муниципальных служащих для получения дополнительного профессионального образования».

2.  Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Канинский  сельсовет» Ненецкого автономного округа.

Глава  МО

«Канинский сельсовет» НАО                                                    Г.А. Варницына
Информационный бюллетень № 30 от 08.07.2016 Издатель: Администрация и Совет депутатов муниципального образования «Канинский сельсовет» НАО. Ненецкий автономный округ село Несь, ул. Набережная, 20. Редактор Золотых В.Т.
Тираж 30 экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации МО «Канинский сельсовет» НАО.

1